UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Số:        /QĐ-THTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tiên Minh, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tiếp tục giao người phụ trách “Tủ sách pháp luật” năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm

2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ nhu cầu thực tế của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tiếp tục bổ sung “Tủ sách pháp luật” Trường Tiểu học Tiên Minh.

- Địa điểm đặt Tủ sách pháp luật: Thư viện Trường Tiểu học Tiên Minh.

- Phạm vi và đối tượng phục vụ:

+ Phạm vi: Phục vụ trong các giờ hành chính của nhà trường.

+ Đối tượng phục vụ: Cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha

mẹ học sinh thuộc Trường Tiểu học Tiên Minh.

Điều 2. Phân công bà Phạm Thị Tình phụ trách Tủ sách pháp luật của

Trường Tiểu học Tiên Minh.

Điều 3. Các Ông (Bà) Tổ trưởng Tổ Văn phòng, Tổ chuyên môn, Cán bộ

phụ trách công tác pháp chế và Ông (Bà) có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Bẩy

		2024-09-23T16:03:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T09:11:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T09:11:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T09:11:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T09:11:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!